

Cochon ApS

Mejsevej 3, 9600 Aars

CVR-nr. 27 17 24 74

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022

Dirigent:

.....
Jens Jensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Cochon ApS
Adresse, postnr., by	Mejsevej 3, 9600 Aars
CVR-nr.	27 17 24 74
Stiftet	20. maj 2003
Hjemstedskommune	Vesthimmerland
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jens Jensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalinvestering og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 1.751.606 kr. mod et overskud på 3.440.703 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 18.166.492 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet solgt andre kapitalandele med en regnskabsmæssig avance på ca. 2 mio.kr.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter balancedagen med væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Andre eksterne omkostninger	-20.591	-14.708
	Bruttoresultat	-20.591	-14.708
	Indtægter af kapitalinteresser	-2.935	-3.548
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	22.298	33.447
	Finansielle indtægter	696.651	4.388.343
	Finansielle omkostninger	-2.946.270	-815
	Resultat før skat	-2.250.847	4.402.719
3	Skat af årets resultat	499.241	-962.016
	Årets resultat	-1.751.606	3.440.703
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	110.000
	Overført resultat	-2.351.606	3.330.703
		-1.751.606	3.440.703

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	24.041	26.976
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.562.810	1.319.273
		<u>1.586.851</u>	<u>1.346.249</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.586.851</u>	<u>1.346.249</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	499.400	0
	Tilgodehavende selskabsskat	183.245	0
	Andre tilgodehavender	202.587	294.488
		<u>885.232</u>	<u>294.488</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.658.310	19.407.917
		<u>15.658.310</u>	<u>19.407.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.000</u>	<u>213.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.596.542</u>	<u>19.915.571</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.183.393</u>	<u>21.261.820</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	17.316.492	19.668.098
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	110.000
		<u>18.166.492</u>	<u>20.028.098</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.901	12.899
	Skyldig selskabsskat	0	864.573
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	356.250
		<u>16.901</u>	<u>1.233.722</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.901</u>	<u>1.233.722</u>
	PASSIVER I ALT	<u>18.183.393</u>	<u>21.261.820</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	19.668.098	110.000	20.028.098
Overført via resultatdisponering	0	-2.351.606	600.000	-1.751.606
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Egenkapital 30. juni 2022	<u>250.000</u>	<u>17.316.492</u>	<u>600.000</u>	<u>18.166.492</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cochon ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i kapitalinteresser efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat, der knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Kapitalinteresser måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele omfatter noterede værdipapirer med en ejerandel på under 20 %, og som anses for anlægsaktiver.

Disse kapitalandele og værdipapirer måles til kostpris.

Eventuelt udbytte indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af andre kapitalandele.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årlig for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivningstest til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Foreslået udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket oftest svarer til nominel restgæld.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet solgt andre kapitalandele med en regnskabsmæssig avance på ca. 2 mio.kr.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter balancedagen med væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

kr.	2021/22	2020/21
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	159	962.016
Årets regulering af udskudt skat	-499.400	0
	<u>-499.241</u>	<u>962.016</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. juli 2021	329.146	1.319.273	1.648.419
Tilgang i årets løb	0	1.069.657	1.069.657
Afgang i årets løb	0	-826.120	-826.120
Kostpris 30. juni 2022	<u>329.146</u>	<u>1.562.810</u>	<u>1.891.956</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	-302.170	0	-302.170
Andel af årets resultat	-2.935	0	-2.935
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>-305.105</u>	<u>0</u>	<u>-305.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>24.041</u>	<u>1.562.810</u>	<u>1.586.851</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalinteresser					
LS Holding JKK ApS	Anpartsselskab	Aars	33,00 %	72.126	-8.805

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. juni	15.658.310	
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-3.711.180	
Dagsværdiniveau		1

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
-----	----------------	----------------

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

A- anparter, 175 stk. a nom. 1.000,00 kr.	175.000	175.000
B- anparter, 75 stk. a nom. 1.000,00 kr.	75.000	75.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for Masaryk S.R.L.s, Rumænien, gæld til Sparekassen Danmark på 12.510 t.kr. er der givet:

- ▶ Pant i aktierne i Masaryk S.R.L. Aktierne har en regnskabsmæssig værdi på 737 t.kr. pr. 30. juni 2022.
- ▶ Tilbagebetalingsgaranti i tilgodehavende hos Masaryk S.R.L. Den regnskabsmæssige værdi udgør 202 t.kr. pr. 30. juni 2022.

Desuden har selskabet afgivet en selvskyldnerkaution over for Masaryk S.R.L.s mellemværende med Sparekassen Danmark. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 1.770 t.kr. med tillæg af renter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Jensen

Direktion

På vegne af: Cochon ApS

Serienummer: de946981-c2be-494e-8f71-39818b94afa9

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-11-24 12:48:26 UTC



Jens Jensen

Dirigent

På vegne af: Cochon ApS

Serienummer: de946981-c2be-494e-8f71-39818b94afa9

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-11-24 12:48:26 UTC



Martin Boegsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-24 13:03:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>